
1 
 

 

(patvirtinta LR ŠMSM 2021 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-48) 

 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLA 

 

BIRUTĖ PAUKŠTIENĖ 
  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021-01-19 Nr. ________  

(data) 

Ignalina 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)  

 

 

Strateginio plano įgyvendinimas Rezultatai, rodikliai 

1. Tikslas: Modernizuoti ugdymo(si) procesą, taikant informacines komunikacines technologijas 

1.1.Uždavinys – atnaujinti mokymo 

priemonių ir kompiuterinės įrangos 

bazę. 

 

 Parengtas mokymo priemonių poreikio planas.  

 Planas svarstytas direkcinėje taryboje, 2020-05-15 

pasitarimo protokolo Nr. D-5, mokytojų taryboje, 2020-

05-28 posėdžio protokolo Nr. Mok.T-1  

Uždavinys įgyvendintas. 

1.2. Uždavinys –  įsigyti modernių 

šiuolaikinių mokymo priemonių. 

Mokyklos tarybai  pritarus dėl paramos 1,2 proc. lėšų 

naudojimo, gruodžio 28 d. įsigytas interaktyvus ekranas Smart 

M×65 solfedžio pamokoms, 2020-12-22 posėdžio protokolo 

Nr. MT-6. 

           Uždavinys įgyvendintas. 

2. Tikslas: Įgyvendinti  Suaugusiųjų muzikinio ugdymo programą 

2.1.Uždavinys – nustatyti suaugusiųjų 

muzikinio ugdymo poreikį, 

tikslingumą. 

 Vykdyta lapkričio, gruodžio mėn. internetinė 

anoniminė apklausa dėl suaugusiųjų muzikinio ugdymo 

poreikio (Ignalinos miesto ir rajono neformaliojo 

suaugusiųjų muzikinio ugdymo poreikio anketa), 

apklausoje dalyvavo 34 respondentai. 

 Anketos analizės duomenys svarstyti mokytojų tarybos 

2020-12-29 posėdyje, protokolo Nr.Mok.T-5; Posėdyje 

nutarta: remiantis atliktos analizės duomenimis, derinti 

su steigėju neformaliojo suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo sąlygas bei suaugusiųjų muzikinio ugdymo 

programų vykdymo dokumentus. 

Uždavinys įgyvendintas. 

Metinio veiklos plano įgyvendinimas Rezultatai, rodikliai 

1. Mokyklos socialiniai partneriai. 

 

Mokykla bendradarbiavo koncertinėje, konkursinėje, 

metodinėje veiklose su šiais socialiniais partneriais: 

https://www.esavadai.lt/dokumentai/6566-lr-smm-isakymas-del-valstybiniu-ir-savivaldybiu-svietimo-istaigu-isskyrus-aukstasias-mokyklas-vadovu-ju-pavaduotoju-ugdymui-ugdyma-organizuojanciu-skyriu-vedeju-veiklos-vertinimo-nuostatu-patvirtinimo-galioja-nuo-2018-03-28/


2 
 

 

rajono – Ignalinos krašto muziejumi, Ignalinos rajono 

savivaldybės viešąja biblioteka, Ignalinos rajono švietimo 

pagalbos tarnyba, Paliesiaus dvaro asociacija; 

šalies – Utenos meno mokykla, Zarasų meno mokykla, Vilniaus 

B. Jonušo muzikos mokykla, Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla, Vilniaus J. Tallat – Kelpšos konservatorija, 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Vilniaus kolegijos menų 

ir kūrybinių technologijų fakultetu, Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija, Lietuvos mokslų akademija; 

užsienio – Daugpilio universitetu (Latvijos resp.).   

2. Mokinių pasiekimai tarptautiniuose, 

respublikiniuose konkursuose (įprastu ir 

nuotoliniu būdu). 

Dėl pandemijos ir karantino, lyginant su ankstesniais metais, 

respublikos meno ir muzikos mokyklose organizuota mažiau 

tarptautinių ir respublikinių konkursų. 9 mokyklos mokiniai 

dalyvavo 12-oje konkursų ir tapo laureatais, diplomantais (žr. 

mokinių pasiekimai 2020 m., nuoroda 

https://www.muzika.ignalina.lm.lt/wp-

content/uploads/2021/01/Mokiniu-pasiekimai-2020-m.pdf ). 

3. Projektinė veikla. Per ataskaitinį laikotarpį įgyvendinti šie projektai: 

 Vasario-rugsėjo mėn. šalies atlikėjų koncertai, Lietuvos 

kultūros tarybos dalinai finansuojamas projektas „ 

Koncertų ciklas „Klasika visiems“; 

 Birželio 17 d. mokinių ir mokytojų sakralinės muzikos 

koncertas Salako bažnyčioje, mokykla  Ignalinos rajono 

viešosios bibliotekos projekto „Bažnyčių istorija žadina 

vaizduotę“ partnerė; 

 Rugsėjo 23 d. „Kūrybinės dirbtuvės, susitikimai“, 

mokykla Paliesiaus dvaro asociacijos projekto ‚Patirtys 

menų menėse“, partnerė; 

 Rugsėjo 28 d. mokytojų pranešimai, mokymai 

respublikiniame seminare-praktikume „Jaunojo 

pianisto aktualijos“; 

 Spalio 7-9 d. Daugpilio universiteto smuiko II kurso 

studentės Svetlanos Blazhevich, dalyvaujančios 

tarptautiniame „Erasmus+“ projekte, pedagoginės 

veiklos vertinimas pagal Tarptautinį „Erasmus +“  

aukštųjų muzikos mokymo įstaigų projektą „Learning 

Agreement Student Mobility for Traineeships“. 

Iš viso projektų (programų) įgyvendinimui per 2020 m. gauta 

3596.00 Eur  

4. Mokinių, mokomųjų meninių 

kolektyvų koncertinė veikla rajone, 

respublikoje, mokykloje, virtualūs 

koncertai. 

Per ataskaitinį laikotarpį su koncertine programa  planuota 

dalyvauti 10 įvairiuose  respublikos ir rajono renginiuose. Dėl 

paskelbtos pandemijos ir karantino nedalyvauta 6, dalyvauta 4 

renginiuose. Svarbiausi iš jų:  

Lietuvių kalbos dienų sostinės atidarymo šventė Ignalinos  

rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, vasario 12 d.;  

Mokinių ir mokytojų koncertas Lietuvos mokslų akademijoje,  

įteikiant Valstybinės lietuvių kalbos komisijos apdovanojimus 

už lietuvių kalbos puoselėjimą, vasario 28 d. 

Mokykloje iš planuotų 19 koncertinių renginių mokyklos 

bendruomenei įvyko 5 mokinių ir mokomųjų meninių 

kolektyvų koncertai.  

https://www.muzika.ignalina.lm.lt/wp-content/uploads/2021/01/Mokiniu-pasiekimai-2020-m.pdf
https://www.muzika.ignalina.lm.lt/wp-content/uploads/2021/01/Mokiniu-pasiekimai-2020-m.pdf


3 
 

 

Gruodžio mėnesį įgyvendinti 2 virtualūs mokinių koncertai.: J. 

S. Bacho gyvenimas ir kūryba (organizavo mokytoja 

metodininkė L. Kutrienė), fortepijono skyriaus mokytojos J. 

Vaišienės mokinių koncertas. Renginiai paskelbti mokyklos 

interneto svetainėje ir mokyklos Facebook paskyroje. 

5. Mokyklos organizuoti respublikos 

atlikėjų koncertai.  
 Ansamblio  „REGNUM MUSICALE‘ koncertas 

mokykloje, vasario 25 d.; 

 Akordeonininko Tado Motiečiaus koncertas Palūšės Šv. 

Juozapo bažnyčioje, rugpjūčio 9 d.; 

 Baltijos gitarų kvartetas, Ignalinos Švč. Mergelės 

Marijos Gimimo bažnyčioje, rugsėjo 13 d.; 

 pianisto Justo Čeponio koncertas mokykloje, rugsėjo 24 

d. 

  

Dėl pandemijos paskelbimo kovo 26 d. neįvyko LMTA prof. I. 

Laurušienės solinio dainavimo katedros studentų  koncertas, 

skirtas kompozitoriaus prof. V. Laurušo 90 – mečiui. 

6. Metodinė veikla respublikos, 

tarptautiniu lygmeniu. 

Mokiniai ir mokytojai dalyvavo: 

 Respublikos metodiniuose renginiuose: 

respublikinis seminaras-praktikumas „Ištieskime ranką 

jaunajam talentui“ Zarasų meno mokykloje, sausio 15 d.; 

šalies muzikos ir meno mokyklų fortepijono mokytojams 

mokykloje organizuotas respublikinis seminaras – praktikumas 

„Jaunojo pianisto ugdymo aktualijos“, išduoti kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimai, rugsėjo 28 d. 

 Metodinė veikla tarptautiniu lygmeniu:   

mokytoja metodininkė Virginija Stuglienė vertino Daugpilio 

universiteto smuiko II kurso studentės Svetlanos Blazhevich 

pedagoginę veiklą, spalio 7-9 d. 

 Mokyklos vestibiulyje eksponuota paroda, skirta 

kompozitoriaus prof. Vytauto Laurušo 90 – mečiui, 

kovo – lapkričio mėn. 

7. Mokytojų profesinis tobulėjimas, 

dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. 

Dauguma mokytojų dalyvavo atvirose pamokose, stebėjo bei 

vertino kolegų veiklą, teikė siūlymus veiklos tobulinimui,  

bendradarbiavo ir dalinosi patirtimi apie praktinį metodų 

taikymą vedant pamokas nuotoliniu būdu. 

Per ataskaitinį laikotarpį 19 pedagoginių darbuotojų iš 20 

dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, tobulindami 

bendrąsias, didaktines, dalykines kompetencijas. 

8. Mokymosi aplinkos atnaujinimas Mokyklos lėšomis nupirktas interaktyvusis ekranas, skirtas 

solfedžio pamokoms. 
 

 

 

 

 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 



4 
 

 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1.Ugdymo(si) 

aplinkos 

Gerinimas 

grupinėse 

(solfedžio, 

muzikos 

istorijos) 

pamokose. 

Mokymo priemonių 

poreikio plano 

parengimas, plano 

svarstymas su 

mokyklos savivalda, 

rėmėjų paieška, 

Viešųjų pirkimų 

organizavimas. 

Įsigytos mokymo 

priemonės ugdymo 

procesui solfedžio, 

muzikos istorijos 

pamokoms modernizuoti. 

Pagal turimas mokyklos 

biudžeto lėšas įsigytas 

interaktyvusis ekranas 

(2799,00 Eur). Mažos vertės 

viešojo pirkimo pažyma Nr.35. 

Prekių, paslaugų ar darbų 

viešajam pirkimui paraiška 

Nr.30. 

1.2. Kultūros 

rėmimo fondo 

lėšomis 

finansuojamo 

projekto 

Koncertų ciklas 

„Klasika 

visiems“ 

įgyvendinimas. 

Direktoriaus įsakymu 

sudaryta projekto 

„Koncertų ciklas 

„Klasika 

visiems“  administravi

mo grupė; 

4 koncertų 

organizavimas 

mokykloje; 

Projekto uždavinių 

(veiklų ir priemonių 

tikslui pasiekti) 

įgyvendinimo kontrolė 

Pasirašyta projekto 

vykdymo dalinio 

finansavimo sutartis su BĮ 

Lietuvos kultūros taryba. 

Sudaryta projektui 

„Koncerto ciklas 

„Klasika 

visiems“ įgyvendinti 

administravimo grupė. 

Organizuoti 4 klasikinės 

muzikos koncertai 

vasario – gegužės mėn. 

mokykloje, Palūšės ir 

Ignalinos bažnyčiose. 

Projekto renginių 

viešinimas ir sklaida. 

Projekto įvykdymo 

rezultatų ataskaita. 

 Projekto vykdymo 

dalinio finansavimo 

sutartis Nr. S/UTN-

1(6.235), 2020-02-03; 

 Direktoriaus 2020-02-

04  įsakymas Nr. OV-11 

„Dėl projekto 

„Koncertų 

ciklas“Klasika 

visiems“ administravim

o grupės sudarymo“. 

 Įvyko 4 koncertai 

vasario-rugsėjo mėn. 

 Projekto sklaida: 

mokyklos interneto 

svetainėje ir  mokyklos 

facebook paskyroje, 

Ignalinos rajono 

savivaldybės interneto 

svetainėje 

www.ignalina.lt, 

rajono laikraštyje 

„Nauja vaga“,  

laikraštyje „Ignalinos 

diena“, 

rodomos laidos apie 

konkursą Ignalinos 

televizijos laidose.  

 Projekto Koncertų 

ciklas „Klasika 

visiems“ įvykdymo 

rezultatų ataskaita 

išsiųsta Lietuvos 

kultūros tarybai 2020-

10-30  

1.3. Suaugusiųjų 

muzikinio 

ugdymo 

poreikio, 

Parengtos apklausos 

anketos dėl 

suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo poreikio, 

Atlikta rajono, miesto 

gyventojų apklausų dėl 

suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo aktualumo 

 Internetinė anoniminė 

apklausa dėl 

suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo poreikio 

http://www.ignalina.lt/


5 
 

 

tikslingumo 

mokykloje 

nustatymas. 

apklausiama mokyklos 

bendruomenė 

mokyklos tinklapyje 

rajono, miesto 

visuomenė – Ignalinos 

rajono savivaldybės 

tinklapyje.  

analizė. 

Atliktas analizės išvadų 

apibendrinimas dėl 

suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo poreiko, 

tikslingumo mokykloje . 

Mokyklos 

bendruomenės, miesto, 

rajono gyventojų 

supažindinimas su 

išvadomis mokyklos, 

rajono savivaldybės 

tinklapiuose.   

(Ignalinos miesto ir 

rajono neformaliojo 

suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo poreikių 

anketa) mokyklos 

interneto svetainėje 

2020 m. spalio, 

lapkričio, gruodžio 

mėn. 

 Neformaliojo 

suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo poreikio 

analizės išvados 

apibendrintos mokytojų 

tarybos 2020-12-29 

posėdyje  Nr. Mok.T-5. 

 Suaugusiųjų muzikinio 

ugdymo poreikio 

analizė skelbiama 

mokyklos interneto 

svetainėje.  

1.4. Meninių 

kolektyvų, 

dalyvausiančių 

Lietuvos 

moksleivių 

dainų šventėje, 

ugdomojo 

proceso kokybė 

tobulinimas. 

Vykdoma meninių 

kolektyvų pamokų, 

repeticijų stebėsena. 

Mokytojų delegavimas 

dalyvauti Lietuvos 

moksleivių dainų 

šventės pasitarimuose, 

seminaruose. 

Meninių kolektyvų 

dalyvavimas dainų 

šventės apžiūrose 

Atrinktų meninių 

kolektyvų – pučiamųjų 

orkestro, liaudiškos 

muzikos kapelos 

„Nendrelė“, jaunučių 

choro, akordeonų orkestro 

– dalyvavimas Lietuvos 

moksleivių dainų šventėje 

2020 m. liepos mėn. 

Rezultatas nepasiektas: 

paskelbus pandemiją ir 

karantiną dėl COVID-19, buvo 

atšaukta Lietuvos moksleivių 

dainų šventė „Tau“, nevyko 

numatytos mokyklos meninių 

kolektyvų dainų šventės 

repeticijos, apžiūros. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.4. Tobulinti meninių kolektyvų, 

dalyvausiančių Lietuvos moksleivių dainų 

šventėje, ugdomojo proceso kokybę 

Lietuvos moksleivių dainų šventė „Tau“ atšaukta dėl 

pandemijos ir karantino Lietuvoje paskelbimo esant 

COVID-19  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos  
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Vykdyti mokyklos ugdymą nuotoliniu ugdymo 

proceso organizavimo būdu paskelbus Lietuvos 

Respublikos teritorijoje epidemiją, karantiną dėl 

COVID-19.  

Mokykla įgyvendino šias priemones:  

 Mokyklos direktoriaus 2020-03-24 

įsakymu Nr. OV-29 patvirtintas 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokyklos ugdymo proceso 

organizavimo nuotoliniu būdu tvarkos 

Sklandus ugdymo proceso organizavimas, užtikrintos 

būtinosios saugumo sąlygos iki bus atnaujintas 

įprastas ugdymo procesas mokykloje. 
 



6 
 

 

aprašas, su aprašu mokytojai 

supažindinti el. paštu.  

 Paskirtas atsakingas darbuotojas 

konsultuoti mokytojus, mokinius, 

mokinių tėvus skaitmeninių technologijų 

klausimais, mokyklos direktoriaus 2020-

03-24 įsakymas Nr.OV-30. 

 Teikta informacija Ignalinos rajono 

savivaldybės administracijos  Švietimo ir 

kultūros skyriui apie nuotolinį ugdymą. 

 Mokyklos direktoriaus 2020 balandžio 

20 d. įsakymu Nr.OV-33 patvirtintas 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokyklos muzikinio ugdymo programų 

atsiskaitymo nuotoliniu būdu tvarkos 

aprašas. 

 Mokyklos direktoriaus 2020-04-20, 

2020-11-24 įsakymais Nr.OV-34, Nr. 

OV-77 patvirtintos muzikinio ugdymo 

programų egzaminų, perklausų 

vertinimo komisijos, vykdžiusios 

mokinių perklausas, egzaminus 

nuotoliniu būdu. 

 Mokyklos direktoriaus 2020-05-22 

įsakymu Nr. OV-39 patvirtintos 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokyklos Vidaus tvarkos taisyklės  dėl 

saugaus elgesio darbe esant COVID-19 

grėsmei, su įsakymu mokytojai 

supažindinti el. paštu. 

 Vadovaujantis Ignalinos rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 

30 d. sprendimu Nr. T-47 „Dėl Ignalinos 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

liepos 11 d. sprendimo Nr. T-146 „Dėl 

atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą 

dydžio nustatymo“ pakeitimo“, 

perskaičiuotas ir grąžintas  sumokėtas 

atlygis už neformalųjį vaikų švietimą už 

kovo, balandžio, gegužės mėn. 

 Organizuoti nuotoliniai (ZOOM 

platforma) metodinės grupės 2020-04-

14, 2020-11-27 susirinkimai, mokytojų 

tarybos 2020-12-29, mokyklos tarybos  

2020-12-22 posėdžiai. 

 informacija apie mokymo nuotoliniu 

būdu ugdymo proceso organizavimą yra 

skelbiama mokyklos interneto 

svetainėje. 
3.2. Dalyvavimas išoriniame vertinime: 

 Sudarytos sąlygos atlikti išorinio 

vertinimo procedūras (informacijos, 

Mokykla, įgyvendindama 2021 m. mokyklos 

veiklos tobulinimo plano priemones, užtikrins: 



7 
 

 

dokumentų teikimas, pokalbių su 

mokyklos bendruomene organizavimas) 

spalio – lapkričio mėn. 

 Remiantis Neformaliojo vaikų švietimo 

kokybės vertinimo išvada, parengtas ir 

mokyklos direktoriaus 2020-12-29 

įsakymu Nr. OV-85 patvirtintas 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokyklos veiklos tobulinimo planas. 
 

 Ugdymo proceso, mokinių ugdymo(si) 

sėkmę; 

 Pedagoginių darbuotojų tikslingą, 

sistemingą dalyvavimą kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. 

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vadovavimo ugdymui ir mokymuisi 



8 
 

 

7.2. 
 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 ___________________________________________________________________________  

 

_________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 ___________________________________________________________________________  

 ___________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 



9 
 

 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 

 
 
 


